
Broj 1/2010. 1»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2010.

BROJ: 1 — Godina XVIII Varaždin, 15. siječnja 2010. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o kriterijima i postupku ostvari-
vanja prava na sufinanciranje troškova 
prijevoza redovitih studenata s područja 
Varaždinske županije

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Grada Lepoglave za 2010. godinu 
(Kratkoročni plan)

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan nabave Grada Novog Marofa za 
2010. godinu

OPĆINA GORNJI KNEGINEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o određivanju plaća službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Gornji Kneginec

1

3

3

6

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

1.
Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), 
članka 50. točka 2. Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/09 
i 27/09) i članka 3. Odluke o financiranju prijevoza 
studenata s područja Varaždinske županije (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 36/09 i 48/09), 
župan Varaždinske županije 12. siječnja 2010. go-
dine, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika o kriterijima 
i postupku ostvarivanja prava na sufinanciranje 

troškova prijevoza redovitih studenata  
s područja Varaždinske županije 

Članak 1.
Članak 3. Pravilnika o kriterijima i postupku ostva-

rivanja prava na sufinanciranje troškova prijevoza 
redovitih studenata s područja Varaždinske županije 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2010.2

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 40/09), 
(u daljnjem tekstu: Pravilnik) mijenja se i glasi:

»Na temelju Odluke o financiranju prijevoza 
studenata s područja Varaždinske županije, pravo 
na sufinancirani prijevoz ostvaruju redoviti studenti 
s područja Varaždinske županije koji ispunjavaju 
sljedeće opće uvjete:

-  da su redoviti studenti preddiplomskog sveu-
čilišnog ili stručnog studija, integriranog pred-
diplomskog i diplomskog studija, diplomskog 
sveučilišnog studija ili specijalističkog diplom-
skog stručnog studija ili su redoviti studenti 
diplomskih studija ustrojenih prema Zakonu 
o visokim učilištima (»Narodne novine«, broj 
59/96 - pročišćeni tekst, 14/00, 67/00, 94/00 i 
129/00), uključujući studente u statusu redovi-
tog studenta apsolventa u razdoblju prvih šest 
mjeseci trajanja toga statusa,

-  da su upisani na jedno od visokih učilišta u 
Republici Hrvatskoj ili inozemstvu,

-  da imaju prebivalište na području Varaždinske 
županije najmanje dvanaest mjeseci u trenut-
ku predaje prijave za ostvarivanje prava na 
sufinancirani prijevoz,

-  da im je udaljenost od mjesta prebivališta do 
mjesta studiranja veća od 5 km,

-  da su državljani Republike Hrvatske.

Članak 2.
Članak 4. mijenja se i glasi:
»Pored uvjeta iz članka 3. ovog Pravilnika, pravo 

na sufinancirani prijevoz ostvaruju redoviti studenti 
prema sljedećim kriterijima: 

1.  studenti koji studiraju na području Varaždinske 
županije, Međimurske županije i Koprivnič-
ko-križevačke županije pravo iz prethodnog 
stavka ovog članka ostvaruju kroz dodjelu 
pokaznih mjesečnih karata za sredstva javnog 
linijskog prijevoza putnika u autobusnom ili 
željezničkom prijevozu. Pravo na prijevoz uz 
dodijeljenu pokaznu mjesečnu kartu, studenti 
imaju do zaključno 30. lipnja tekuće akademske 
godine.

2.  studenti koji studiraju u Gradu Zagrebu pravo 
iz stavka 1. ovog članka ostvaruju kroz dodjelu 
4 vozne karte mjesečno za jednu akademsku 
godinu za sredstva javnog linijskog prijevoza 
putnika u autobusnom ili željezničkom prije-
vozu.

3.  studenti koji studiraju u ostalim mjestima na 
području Republike Hrvatske, a koja nisu mjesta 
iz prethodne dvije točke ovog stavka, pravo iz 
stavka 1. ovog članka ostvaruju kroz dodjelu 
2 vozne karte mjesečno za jednu akademsku 
godinu za sredstva javnog linijskog prijevoza 
putnika u autobusnom ili željezničkom prije-
vozu.

4.  studenti koji studiraju u inozemstvu ostvaruju 
pravo na financijski iznos od 100,00 kuna mje-
sečno od listopada do lipnja tekuće akademske 
godine, a koji iznos se uplaćuje na žiro-račun 
studenta.

Vozne karte iz točke 2. i 3. ovog članka studenti 
mogu koristiti do 31. srpnja tekuće akademske go-
dine.«

Članak 3.
Članak 8. Pravilnika mijenja se i glasi:
»Studenti koji ispunjavaju uvjete iz članka 3. i 

4. ovog Pravilnika, pravo na sufinancirani prijevoz 
mogu ostvariti na temelju prijave na Javni poziv koji 
Varaždinska županija upućuje redovitim studentima 
svake akademske godine.

Pravo na sufinancirani prijevoz studenti ostvaruju 
od mjeseca zaprimanja prijave ako je ona stigla do 
15-og u mjesecu, odnosno od prvog dana narednog 
mjeseca za prijave zaprimljene od 16-og u mjesecu, 
a počevši najranije od 01. listopada akademske go-
dine.  

Javni poziv iz prethodnog stavka ovog članka 
objavljuje Varaždinska županija u tjednicima Varaž-
dinske vijesti i Regionalni tjednik, te na službenim 
internetskim stranicama Varaždinske županije.

Za studente koji studiraju u inozemstvu, Javni 
poziv objavljuje se samo na internetskim stranicama 
Varaždinske županije.«

Članak 4.
Članak 11. mijenja se i glasi:
»Studentu koji studira na visokom učilištu u Repu-

blici Hrvatskoj, a za kojeg Upravni odjel za prosvjetu 
utvrdi da ispunjava uvjete i kriterije za ostvarivanje 
prava na sufinancirani prijevoz, Varaždinska župa-
nija izdaje Uvjerenje na temelju podataka iz Prijave 
studenta najkasnije 30 dana od dana podnošenja 
Prijave na Javni poziv.

Studentu koji studira u inozemstvu, a koji is-
punjava uvjete i kriterije za ostvarivanje prava na 
sufinanciranje troškova prijevoza, Upravni odjel za 
proračun i javnu nabavu uplaćuje iznos od 100,00 
kuna mjesečno na žiro-račun, a temeljem zaključka 
Upravnog odjela za prosvjetu.«

Članak 5.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 602-04/09-01/23
URBROJ: 2186/1-02/1-10-2
Varaždin, 12. siječnja 2010.

ŽUPAN
Predrag Štromar, v. r.



Broj 1/2010. 3»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), a 
sukladno Proračunu Grada Lepoglave za 2010. godinu, 
gradonačelnik Grada Lepoglave utvrđuje

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Grada Lepoglave za 2010. godinu
(Kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam u službu u Jedin-

stveni upravni odjel Grada Lepoglave tijekom 2010. 
godine (kratkoročni plan).

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Je-

dinstvenom upravnom odjelu Grada Lepoglave na dan 

31. prosinca 2009. godine, potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme za 2010. godinu i potreban 
broj vježbenika naveden je u tablici koja je sastavni 
dio ovog Plana.

Članak 3.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popu-

njavaju se putem javnog natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Lepoglave za 2010. godinu stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/10-01/1
URBROJ: 2186/016-01-10-1
Lepoglava, 4. siječnja 2010.

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl. ing., v. r.

PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA 2010. GODINU

Redni 
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti radnih 

mjesta na dan 
31. 12. 2009. g.

Potreban broj službenika u 
2010. g. na neodređeno vrijeme

Potreban broj 
vježbenika

VSS VŠS SSS VSS VŠS SSS

1. Jedinstveni upravni odjel 
Grada Lepoglave 8 - - - - - -

UKUPNO 8 - - - - - -

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Gradonačelnik Grada Novog Marofa, na temelju 

članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 69. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09), donosi 

P L A N  N A B A V E
Grada Novog Marofa za 2010. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava 

koje će u 2010. godini provesti Grad Novi Marof kao 
naručitelj, naziv predmeta nabave, procijenjena vri-
jednost nabave, planirana sredstva i oznaka pozicije 
Proračuna na kojoj su sredstva planirana.

II. 
Grad Novi Marof kao naručitelj izvršit će u 2010. 

godini nabavu roba i usluga odnosno ustupanje rado-
va za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada 
Novog Marofa za 2010. godinu. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2010.4

Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Grad Novi 
Marof izvršit će i nabavu onih roba i usluga odnosno 
ustupanje onih radova za koje su sredstva planira-
na i osigurana iz drugih izvora (Državni proračun, 
financijski planovi državnih tijela i drugih tijela koja 
koriste sredstva Državnog proračuna), ukoliko se radi 
o realizaciji kapitalnih projekata na području Grada 
Novog Marofa, te ako je odlukom nadležnog tijela koje 
je ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima 

određeno da će postupak nabave provesti Grad Novi 
Marof kao naručitelj, a uz transfer osiguranih sredstava 
na Proračun Grada Novog Marofa. 

III.
Sukladno odredbama točke II. ovog Plana, utvrđuje 

se sljedeći popis javnih nabava koje će u 2010. godini 
izvršiti Grad Novi Marof:

 Redni 
broj 

nabave
Naziv predmeta nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  (bez 
PDV-a) 

u kunama

Planirana 
sredstva za 

nabavu
(bez PDV-a)

u kunama

Oznaka pozi-
cije Proračuna 

na kojoj su 
sredstva 
planirana

1. Proširenje vodovodne mreže u Podrutama, te izgradnja 
vodovodnog cjevovoda za Gornje Podrute – I faza 125.000,00 125.000,00 3.3.-02022

2. Izgradnja vodovodnog cjevovoda u Orehovcu – I 
faza 125.000,00 125.000,00 3.3-02023

3. Produžetak vodovodne mreže u Ulici Miroslava 
Krleže u Novom Marofu 95.000,00 95.000,00 3.3.-02025

4. Produžetak vodovodne mreže u Odvojku Radničke 
ulice u Novom Marofu 55.000,00 55.000,00 3.3.-02024

5. Dovršetak izgradnje kanalizacije u Krču i početak grad-
nje kolektora industrijske zone u Novom Marofu 360.000,00 360.000,00 3.3.-0205

6. 
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju ka-
nalizacije u naseljima Grana, Gornje Makojišće i 
Možđenec

100.000,00 100.000,00 3.3.-0205

7. Gradnja sekundarne kanalizacije u Zagrebačkoj ulici 
u Novom Marofu-II faza 73.170,73 73.170,73 3.3.-0205

8. Produžetak kanalizacijske mreže u Ulici Miroslava 
Krleže u Novom Marofu 40.650,41 40.650,41 3.3.-0205

9. Zacjevljenje kanala »Mržljaki« u Mađarevu 40.650,41 40.650,41 3.3.-04033

10. Zacjevljenje kanala u Grani prema igralištu 24.390,24 24.390,24 3.3.-04028

11. Zacjevljenje kanala u Remetincu (Puškadiji) 24.390,24 24.390,24 3.3.-04029

12. Zacjevljenje kanala u Ključu 16.260,16 16.260,16 3.3.-04030

13. Rekonstrukcija ŽC br. 2050 u Remetincu uz 
izgradnju nogostupa 500.000,00 500.000,00 3.3.-020310

14. Modernizacija-asfaltiranje nerazvrstanih cesta 2.641.463,41 2.641.463,41 3.3.-0203

15. Izgradnja zaštitne ograde u Remetincu uz 
NC prema »Kopjarima« 40.650,41 40.650,41 3.3.-04023

16. Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 366.666,66 366.666,66 3.2.-01 

17. Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 162.601,62 162.601,62
3.3.-02042
3.3.-02043
3.3.-04031 

18. Božićna rasvjeta 65.040,65 65.040,65 3.3.02041

19. Proširenje zona za razvoj malog i srednjeg 
poduzetništva 500.000,00 500.000,00 3.3.-0301

20. Sanacija,nastavak rada i zatvaranje odlagališta 
komunalnog otpada u N.Marofu – I faza 813.008,13 813.008,13 3.3.-02052

21. Gradnja groblja u Novom Marofu – pripremni ra-
dovi 780.000,00 780.000,00 3.3.-0405

22. Uređenje Novog Marofa 69.105,69 69.105,69 3.2.-01 

23. Uređenje sajmišta u Mađarevu 46.341,46 46.341,46 3.3.-04025



Broj 1/2010. 5»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 Redni 
broj 

nabave
Naziv predmeta nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  (bez 
PDV-a) 

u kunama

Planirana 
sredstva za 

nabavu
(bez PDV-a)

u kunama

Oznaka pozi-
cije Proračuna 

na kojoj su 
sredstva 
planirana

24. Pripremni radovi za investicije za naredne godine 40.650,41 40.650,41 3.3.-0201

25. Gradnja Kulturnog centra u Novom Marofu 15.040.650,40 15.040.650,40 3.3.-0402

26. Gradnja škole u Remetincu te infrastrukture za 
školu 700.000,00 700.000,00 3.3.-0401

27. Rekonstrukcija Društvenog doma u Strmcu 121.951,21 121.951,21 3.3.-0403

28. Gradnja društvenih prostorija u Kamenoj Gorici 406.504,06 406.504,06 3.3.-0404

29. Gradnja Društvenih prostorija u Krču - pripremni 
radovi 24.390,24 24.390,24 3.3.-0406

30. Gradnja društvenih prostorija u MO Japače Polje – 
pripremni radovi 48.780,49 48.780,49 3.3.-0407

31. Gradnja društvenih prostorija u Donjem Presečnu- 
pripremni radovi 14.634,15 14.634,15 3.3.-0408

32. Gradnja društvenih prostorija u Grani 14.634,15 14.634,15 3.3.-0409

33. Uređenje društvene prostorije u Podrutama 81.300,81 81.300,81 3.3.-04010

34. Uređenje Društvenog doma u Sudovcu 40.650,41 40.650,41 3.3.-04017

35. Uređenje prostorija u školi u Presečnu 48.780,49 48.780,49 3.3.-04021

36. Uređenje spremišta u Društvenom domu 
u Oštricama 40.650,41 40.650,41 3.3.-04022

37. Uređenje podrumskih prostorija u Društvenom domu 
u Možđencu 23.390,24 23.390,24 3.3.-04024

38. Otkup zemljišta kod Društvenog doma u Ključu 100.000,00 100.000,00 3.3.-04020

39. Uređenje igrališta u Sudovcu 40.650,41 40.650,41 3.3.-04016

40. Gradnja dječjeg igrališta u Gornjem Makojišću 121.951,21 121.951,21 3.3.-04011

41. Gradnja igrališta u Možđencu 81.300,81 81.300,81 3.3.-04019

42. Gradnja nadstrešnice na igralištu u Grani 24.390,24 24.390,24 3.3.-04026

43. Opremanje dječjeg igrališta u Ključu 40.650,41 40.650,41 3.3.-04012

44. Opremanje dječjeg igrališta u Grani 40.650,41 40.650,41 3.3.04013

45. Opremanje dječjeg igrališta u Gornjim Podrutama 40.650,41 40.650,41 3.3.-04014

46. Opremanje dječjeg igrališta u Remetincu  
(Đurini) 40.650,41 40.650,41 3.3.-04015

47. Nastavak radova na sanaciji i restauraciji
Crkve BDM u Remetincu  70.000,00  70.000,00 3.3.-0101

48. Ulaganje u utvrdu Grebengrad 81.300,81  81.300,81 3.3.-0102

49. Odvodnja atmosferskih voda 16.260,16 16.260,16 3.2.-01

50. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi
na čišćenje javnih površina 284.552,84 284.552,84 3.2.-01

51. Održavanje javnih površina  6.504,07  6.504,07 3.2.-01

52. Održavanje javne rasvjete 640.650,40 640.650,40 3.2.-01

53. Održavanje groblja 16.260,16 16.260,16 3.2.-01

54. Ostalo iz komunalne naknade 56.910,57 56.910,57 3.2.-01

55. Uredska oprema i namještaj  65.040,65 65.040,65

1.3.02.
2.3.02.
3.2.02.
3.3.04

56. Uredski materijal 77.235,76 77.235,76 1.3.01
2.3.01



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2010.6

IV.
Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova 

predviđenih ovim Planom obavljat će se po postupku i 
na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08). 

Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave 
predviđenog ovim Planom odredit će gradonačelnik 
Grada Novog Marofa prije početka postupka naba-
ve, a sukladno odgovarajućim odredbama Zakona o 
javnoj nabavi, te sukladno procijenjenoj vrijednosti 
konkretne nabave. 

V.
Ovaj Plan bit će objavljen u »Službenom vjesni-

ku Varaždinske županije«, a primjenjuje se u 2010. 
godini. 

Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati 
tijekom proračunske 2010. godine u slučaju potrebe 

usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti 
javne nabave ili programima Grada Novog Marofa. 

Ovaj Plan može se tijekom proračunske 2010. godine 
mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka 
sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa 
drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu nabavu 
u 2010. godini ne bi bilo moguće realizirati, za slučaj 
ako je zbog izmijenjenih okolnosti potrebno izmijeniti 
procijenjenu vrijednost nabave ili planiranih sredstava 
za nabavu, kao i u slučaju da nastupi potreba nabave 
predmeta nabave koji ovim Planom nisu predviđeni 
(a uz uvjet da su za tu nabavu prethodno planirana 
odnosno osigurana potrebna financijska sredstva). 

KLASA: 363-01/10-01/01
URBROJ: 2186-022-02-10-2
Novi Marof, 7. siječnja 2010.

Gradonačelnik 
mr. sc. Darko Hrenić, dipl. ing., v. r.

OPĆINA GORNJI KNEGINEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 79. i 80., a u vezi s člankom 

128. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 86/08), te članka 45. Statuta 
Općine Gornji Kneginec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 9/09, 20/09 i 32/09), općinski 
načelnik donosi

O D L U K U 
o određivanju plaća službenika i namještenika  

u Jedinstvenom upravnom odjelu  
Općine Gornji Kneginec

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se plaće službenicima i 

namještenicima zaposlenim u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Gornji Kneginec.

Članak 2.
Osnovnu plaću službenika odnosno namještenika 

čini umnožak osnovice i koeficijenta karakteristične 
skupine poslova i zadaća na koje je službenik odnosno 
namještenik raspoređen, uvećan za 0,5% za svaku na-
vršenu godinu radnog staža, u skladu s propisima.

Članak 3.
Koeficijenti po kategorijama poslova i zadaća 

utvrđuju se kako slijedi:

Red. 
broj Kategorija poslova i zadaća Stručna sprema Koeficijent

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela VII 1,80
2. Voditelj Odsjeka za financije i upravu  VI, IV 1,58
3. Glavni stručni referent za poslove komunala  IV 1,50
4. Stručni referent (administrator) IV 1,10
5. Komunalni redar IV 1,00
6. Poljoprivredni redar IV 1,00
7. Stručni referent za poslove financijskog knjigovodstva IV 0,75
8. Kurir - domar IV 0,60

Članak 4.
Do stupanja na snagu uredbe Vlade Republike 

Hrvatske, kojom će se urediti klasifikacija radnih 

mjesta službenika i namještenika, ostaju na snazi 
kategorije poslova i zadaća iz prethodnog članka, koje 
obuhvaćaju poslove i zadaće iste stručne spreme sa 



Broj 1/2010. 7»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

nazivima, u skladu sa člancima 63. i 67. Zakona o 
državnim službenicima i namještenicima, te drugim 
važećim propisima.

Članak 5.
Do stupanja na snagu posebnog zakona kojim će 

se urediti plaće službenika i namještenika, primjenjuju 
se odredbe članka 108. do 112. Zakona o državnim 
službenicima i namještenicima, a osnovicu za obračun 
plaće utvrđuje odlukom općinski načelnik. 

Članak 6.
Za natprosječne rezultate u radu službenici i 

namještenici mogu svake godine ostvariti dodatak 
za uspješnost na radu koji može iznositi najviše 
tri plaće službenika ili namještenika koji ostvaruje 
dodatak i ne može se ostvarivati kao stalni dodatak 
uz plaću.

Odluku o isplati dodatka za uspješnost na radu za 
konkretan slučaj i mjesec donosi općinski načelnik na 
prijedlog zamjenika načelnika. 

Članak 7.
Za vrijeme trajanja vježbeničkog staža, vježbenik 

ima pravo na 85% plaće kategorije poslova (radnog 
mjesta) za koje se osposobljava.

Članak 8.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o određivanju plaća službenika i namještenika 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gornji Kne-
ginec, KLASA: 021-05/08-01/1, URBROJ: 2186/05-01-
08-1 od 26. veljače 2008. godine (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 4/08).

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

KLASA: 011-02/10-01/2
URBROJ: 2186/05-03-10-1
Turčin, 10. siječnja 2010.

Općinski načelnik
Goran Kaniški, ing., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2010.8

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždin-
ske županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 
ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel:  
(044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2010. godi-
nu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


